fri
%

'СКФУ
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Кавказский федеральный университет»

П Р И К А З

УЛ. #У. МРЛЛЪ от.

О внесении изменений в приказ от 16.09.2016 г.
№ 1236-0 «О создании регионального научного
центра Российской академии образования в
Северо-Кавказском федеральном округе»

В связи с изменением организационно-штатной структуры ФГАОУ ВО
«Северо-Кавказский федеральный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 16.09.2016 г. № 1236-0 «О создании

регионального научного центра Российской академии образования в Северо-
Кавказском федеральном округе» следующие изменения:

1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить директором СКРНЦ РАО и.о. декана психолого-

педагогического факультета Палиеву Н.А.».
1.2.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Определить местонахождение СКРНЦ РАО: г. Ставрополь,

ул. Ленина, 1336, корпус 8, психолого-педагогический факультет.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по научной работе А.А. Лиховида.

Ректор
п

Д.Н. Беспалов